
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 084/2020
CONTRATANTE:  Fundo  Municipal  de
Educação de Cachoeirinha – TO
CONTRATADA:  KELTON  MARINHO
TAVEIRA, CNPJ:  36.059.813/0001-02.
OBJETO: Contratação de empresa especializada
para  prestação  de  serviço  de  solda,  confecção
instalação  de  braços,  encostos  e  assentos  de
carteiras,  destinado a suprir  as necessidades do
Fundo Municipal de Educação.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de
Licitação nº 36/2020
Valor:  R$:  14.193,00 (quatorze  mil  cento  e
noventa e três reais).
DATA DO CONTRATO: 08 de Julho de 2020,
Vigência: 08 de Julho de 2020 a 31 de Dezembro
de 2020.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Cachoeirinha – TO, 10 de Julho de 2020.

EUNICE FERNANDES DA SILVA
Gestora Municipal

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, QUINTA-FEIRA, 10 DE SETEMBRO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 035

Diário Oficial 035/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 10.09.2020 22:22:00 - Página 1/2



Registro Nº: D20200910035

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 035/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 10.09.2020 22:22:00 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-09-10T22:22:00-0300




